ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số:  560  /QĐ-UBND

	CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 31  tháng 5  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
V/v tặng Bằng khen cho các cá nhân Hội Người cao tuổi có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua sản xuất kinh doanh giỏi 5 năm (2012 - 2017)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lai Châu;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 19 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua sản xuất kinh doanh giỏi 5 năm (2012 - 2017) (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các cá nhân theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí chi khen thưởng của UBND tỉnh. Giao Ban Thi đua, Khen thưởng - Sở Nội vụ thanh, quyết toán và chi trả theo đúng quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Chủ tịch Hội Người cao tuổi tỉnh Lai Châu và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NC.

	CHỦ TỊCH
( Đã ký )
Đỗ Ngọc An

DANH SÁCH

Các cá nhân Hội Người cao tuổi có thành tích xuất sắc trong
phong trào thi đua sản xuất kinh doanh giỏi 5 năm (2012 - 2017).
Được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen
(Kèm theo Quyết định số: 560  /QĐ-UBND  ngày 31  tháng  5  năm 2018
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu)

* Tổng số: 19 cá nhân
1. Ông: Lù Lò Xè, Bản Lò Ma, xã Ka Lăng, huyện Mường Tè;

2. Ông: Lù Văn Thà, Bản Nà Hừ 1, xã Bum Nưa, huyện Mường Tè;

3. Ông: Giàng Vả Lình, Bản Tả Tổng, xã Tà Tổng, huyện Mường Tè;

4. Bà: Nguyễn Thị Kim, Bản Mới, xã San Thàng, thành phố Lai Châu;

5. Ông: Phạm Thanh Liêm, Tổ 11, phường Đoàn Kết, thành phố Lai Châu;

6. Ông: Đỗ Hữu Trưởng, Tổ 3, phường Quyết Tiến, thành phố Lai Châu;

7. Ông: Má A Sình, Bản Gia Khâu 2, xã Nậm Loỏng, thành phố Lai Châu;

8. Ông: Nguyễn Thanh Mai, Khu 8, thị trấn Than Uyên, huyện Than Uyên;

9. Ông: Khuất Đình Sâm, Bản Cẩm Trung 4, xã Mường Than, huyện Than Uyên;

10. Ông: Lò Văn Chổ, Bản Mường 1, xã Mường Kim, huyện Than Uyên;

11. Ông: Lò Văn Sinh, Bản Phiêng Hát 1, xã Trung Đồng, huyện Tân Uyên;

12. Ông: Hoàng Văn Yêng, Bản Phiêng Bay, xã Nậm Cần, huyện Tân Uyên;

13. Ông: Trần Đức Hưởng, Tổ 3, thị trấn Tân Uyên, huyện Than Uyên;

14. Ông: Khoàng Văn Kẻo, Bản Phiêng Luông, xã Nậm Hàng, huyện Nậm Nhùn;

15. Ông: Lưu Văn Lẩu, Bản Phiêng Luông II, xã Nậm Hàng, huyện Nậm Nhùn;

16. Ông: Điêu Văn Hỏa, Bản Phiêng Diểm, xã Chăn Nưa, huyện Sìn Hồ;

17. Ông: Đỗ Xuân Tuyết, Khu 4, thị trấn Sìn Hồ, huyện Sìn Hồ;

18. Ông: Chẻo Yêu Quan, Bản Phăng Xô Lin, xã Phăng Sô Lin, huyện Sìn Hồ;
19. Ông: Chu Đình Chí, Bản Trung Tâm, thị trấn Tam Đường, huyện Tam Đường.

PAGE
2